МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   13.02.2023

с. Каргасок

                  № 48

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от

05.08.2021 №191 «О предоставлении субсидий сельскохозяйственным

товаропроизводителям Каргасокского района в части поддержки малых форм

хозяйствования»

С целью совершенствования нормативного правового акта

Администрация Каргасокского района постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации Каргасокского района от

05.08.2021 № 191 «О предоставлении субсидий сельскохозяйственным

товаропроизводителям Каргасокского района в части поддержки малых форм

хозяйствования» дополнив пункт 2 Положения «О предоставлении субсидий

сельскохозяйственным товаропроизводителям Каргасокского района в части поддержки

малых форм хозяйствования» словами:

«4) порядок проведения отбора получателей субсидий для предоставления

субсидий (далее - отбор) нормативным правовым актом Администрации Каргасокского

района не предусмотрен.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального

образования «Каргасокский район».

Глава Каргасокского района                              А.П. Ащеулов

О.В. Протазова

2-34-83